
UCHWAŁA NR II/13/24 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 16 maja 2024 r. 

w sprawie składu osobowego Komisji Edukacji, Kultury i Sportu 

Na podstawie art. 28 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. z 2024 r., 
poz. 566) w zw. z § 20 pkt 3) oraz § 23 ust. 2 i 3 Statutu Województwa Świętokrzyskiego (t. j. Dz. Urz. Woj. 
Świętokrzyskiego z 2020 r., poz. 2612) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się poniższy skład osobowy Komisji Edukacji, Kultury i Sportu: 

Paweł Krakowiak 

Kazimierz Mądzik 

Małgorzata Gusta 

Anita Koniusz 

Andrzej Bętkowski 

Jan Maćkowiak 

Wojciech Zwierzchowski 

Jolanta Tyjas 

Jolanta Madioury 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa 

Świętokrzyskiego 
 
 

Andrzej Bętkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 42CE883B-4D9F-4A04-BAA6-7F3AD5A1C35F. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 28 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa, Sejmik 
Województwa powołuje ze swojego grona komisje spośród radnych, którzy zadeklarowali przynależność do 
ich składu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 42CE883B-4D9F-4A04-BAA6-7F3AD5A1C35F. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu II/13/24 
Data dokumentu 2024-05-16 
Organ wydający Sejmik Województwa Świętokrzyskiego 
Przedmiot regulacji w sprawie składu osobowego Komisji Edukacji, Kultury i Sportu 
Identyfikator dokumentu 42CE883B-4D9F-4A04-BAA6-7F3AD5A1C35F 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-974706810 
Numer seryjny 7513B2DAD933D0EDE0091018E3CC70AE6CB573E7 
Osoba podpisująca Andrzej Krzysztof Bętkowski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 22.05.2024 14:21:58 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 42CE883B-4D9F-4A04-BAA6-7F3AD5A1C35F. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR II/13/24 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO z dnia 16 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-05-22T12:21:58+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




